

Dönem : 1
Toplantı : 3

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 650

Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk misyonları için arsa, bina satın alınmasına veya yaptırılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı ve Maliye, Dışişleri ve Plân komisyonları raporları (1/609)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 2196/5508

18 . 12 . 1963

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Dışişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 12 . 12 . 1963 tarihinde kararlaştırılan «Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk misyonları için arsa, bina satın alınmasına veya yaptırılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı» gerekçesiyle birlikte ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü
Başbakan

G E R E K Ç E

Devletimizin yabancı memleketlerdeki mümessilliklerinin bugüne kadar, umumiyetle kira ile tutulan binaları işgal eylemeleri neticesinde bütçeye her sene gittikçe kabaran bir malî külfet tahmil olunmakta ve buna muvazi olarak artan idare masraflarıyla birlikte harice külliyetli miktarda döviz transfer edilmektedir.

İkinci Dünya Harbini mütaakıp kurulan beynelmilel siyasi, malî iktisadi teşekküllerle ittifak sistemleri ve yeni devletlerden bâzıları nezdinde diplomatik veya konsüler misyonlar ihdası zarureti kira ve idare masraflarını artıran âmiller meyanında bulunmaktadır.

İhtiyaca cevap verecek bina bulunamaması veya mesken buhranı dolayısıyla temsilcilerin muhtelif yerlere dağılarak ayrı ayrı kira ve ısıtma, aydınlatma, haberleşme, onarım ve personel ücretleri gibi idare masrafları ödemeleri cari bütçenin yükünü ağırlaştırmaktadır.

İdari mahzurlar dışında, muhtelif elçilik müşavirlik veya ataşeliklerin mesailerinde koordinasyon teminine de bu dağınık yerleşme şekli imkân vermemekte ve ahenkli bir çalışma sistemi kurulamamaktadır.

Bir taraftan, bütçede gittikçe kabaran, verimsiz kira ve idare masraflarını azaltarak bunları daha müsmir sahalara tevcih etmek, diğer taraftan mümessilliklerin mesailerinde koordinasyonu sağlamak maksadiyle, aynı yerdeki misyonların bina satın almak veya yaptırmak suretiyle bir araya getirilmeleri hususunda Hükümetçe prensip kararı alınmış ve bu kanundaki talimat ilgili Devlet dairelerine tebliğ edilmiştir.

Dışişleri Bakanlığı bütçelerinin Karma Komisyonunda müzakereleri sırasında da aynı konu ve temsilcilikler binaları iktisabına mâtufl plânlı yatırım faaliyetleri üzerinde hassasiyetle durulmaktadır.

Ancağ, varılması zaruri olan böyle bir gayenin tahakkuku muhtelif yıllara şâmil bir yatırım plâniyle malî ve teknik imkânlarla bağlı bulunmaktadır. Bu bakımdan normal kaynak, Dışişleri Bakanlığı bütçesinin yatırımlar bölümüne konan ödenektir.

Bu normal kaynak dışında, itisnai denebilecek diğer bâzı menabiden istifade çareleri de tetkik edilmekte ve bugünkü safhada, aşağıda mâruz iki imkânın kullanılabilceği düşünülmektedir :

1. Lübnan'daki diplomatik misyonumuz için arsa ve bina satın alınması :

Hükümetimizle Lübnan Hükümeti arasında varılan şifahi mutabakata göre 1955 de Lübnan'a satılan silâh bedelinin tahsili, aradan geçen altı senelik bir devre zarfında ve bilhassa son iki yılda yapılan muhtelif diplomatik teşebbüslere rağmen, kabil olamamıştır.

Bahis konusu silâh bedellerinin dolârla tediyesi gerektiği o zaman Beyrut ataşemiliterliğimizce yetkili Lübnan makamlarına şifahen beyan olunmuşsa da, arada yazılı bir metin bulunmadığı cihetle, Lübnan Hükümeti böyle bir eda şekline de yanaşmamış ve 1958 Ağustosunda yapılan devalüasyondan sonra borcunu efektif Türk Lirasıyla yani hakiki miktarın çok dînunda bir seviyeden ödemek istemiştir. Bu iddianın tevsiki zımında da, o zaman ataşemiliterliğimizin kendilerine silâh bedellerinin Türk Lirası olarak tediyesini mübeyyin bir fatura tevdi eylemiş bulunduğunu ileri sürmüştür.

Bu temayül bir taraftan alacağımızı 1/3 nisbetinde düşürmesi, diğer taraftan Türk parasının kıymetini koruma hakkındaki ahkâma münafi bulunması muvacehesinde, tarafımızdan kabul edilmemiş ve alacağımız o günden bu yana muallâkta kalmıştır.

Evvelece vâkı muhtelif teşebbüslerden ve bilhassa Beyrut Büyükelçiliğimizin son zamanlarda en yüksek seviyede yaptığı temaslardan, Lübnan Hükümetinin matlubatımızın, doların resmî rayici üzerinden memleketimize transferini kabul etmemekle beraber, paranın iki Hükümet arasında mutabık kalınacak miktar üzerinden, Beyrut'ta Büyük Elçiliğimiz için arsa ve bina mubayasına tahsisine mütemayil bulunduğu teyyüdeylemektedir.

Filhakika bundan bir ay evvel Lübnan Dışişleri Bakanı, yıllardan beri sürüncemede kalıp iki memleket arasında anlaşmazlık konusu olan bu meseleyi; Lübnan Hükümetinin bir neticeye bağlamak arzusuyla bir uzlaşma şekli düşündüğünü ve bu maksatla Bakanlar Kurulunun, aldığı bir kararla Türk Hükümetine böyle bir uzlaşmayı teklif etmeye kendisini yetkili kıldığını Beyrut Büyükelçiliğimize şifahen beyan ve bu teklife müspet cevap verildiği takdirde parlâmentodan gerekli kanunun en kısa zamanda çıkarılmasına çalışacağını ilâve eylemiştir.

Senelerden beri halledilemiyen bu meselenin, vâkı teklifin reddi halinde, alacağımızın ne zaman ve hangi şartlar dâhilinde istifasının kabil olacağı meçhul bulunduğundan Lübnan Hükümetinin bu son uzlaşma teklifinin kabulü en amelî ve Hazine menfaatlarına uygun hal şekli olacaktır.

Aksi halde, müstakbel siyasi inkişafların seyir ve vechesine göre, meselenin yeniden ele alınarak bugünkü safhasına getirilmesi bile çok güç, belki de imkânsız olacaktır.

Bu itibarla, hazırlanan şimdiki müsait zeminden bilistifade, alacağımızın uzlaşma yoluyla tahsil ve tahsisi cihetine gidilmesinin siyasi ve malî mülâhazalar bakımından uygun olacağı düşünülmektedir.

Böyle bir uzlaşmanın gerçekleşmesi halinde de, Lübnan Hükümeti verilecek meblâğın Beyrut'ta misyon binası ve arsa mubayaasına tahsisini istemektedir.

Bu itibarla, vâkı teklifi vakit geçirmeden kabul ile üzerinde mutabık kalınacak meblâğı bina ve arsa mubayaasına tahsis etmenin menfaatlerimize her bakımdan uygun düşeceği düşünülmektedir.

Böyle bir tahsisin yapılması, esasen daha evvel Maliye ve Dışişleri Bakanlıkları arasında vâkı muhaberat neticesinde derpiş edilmiş bulunduğundan, her iki Bakanlıkça bu konuda bir prensip mutabakatına varılmış ve bir de protokol imzalanmıştı.

Ancak, cari bütçe mevzuat ve tekniği tahsisi varidata müsait bulunmadığı cihetle, Lübnan Hükümetiyle mutabık kalınacak meblâğın Beyrut'taki temsilciliğimiz için bir bina ve arsa mu-bayaasına hasrolunması hususi bir kanun ısdarını icabettirmektedir.

Bu maksatla hazırlanan işbu kanun tasarısının kabulüyle uzun müddettenberi muallâkta bulunan bir mesele halledileceği gibi, verimli bir yatırım yapılmak suretiyle bütçenin idare masraflarında tasarruf da sağlanmış olacaktır.

II - Fransa'nın, 1798 de, Direktuvar İdaresi zamanında Paris'teki Türk Sefareti emrine tahsis eylediği binanın kira bedellerini ödemek hususunda aldığı tek taraflı karara bir mukabele olmak üzere Osmanlı Hükümeti 1807 de Tarabya'daki İpsilanti Bey Yalısını Fransız Hükümetine hibe eylemişti.

Fransız Hükümeti de, aynı tarihten itibaren, Paris'te Elçiliğimizin bina ihtiyacını bilmukabele devamlı olarak karşılamayı kararlaştırmış ve tutulan binanın kirasını 1956 senesine kadar ödemiştir.

1955 te, halen Büyükelçilik binası ve kaçırları olarak kullanılmakta olan, 17 Rue d'Ankara'da kâin Hotel de Lambelle tarafımızdan 320 000 dolâra satın alınmıştır.

Bu suretle Hükümetimizce, yalnız ikametgâh ve bâzı büroların ihtiyaçlarını karşılayabilecek bir bina alınması, birçok Müşavirlik, Ataşeliklerle Başkonsolosluk ve Delegeliklerimizi kira ile tutulan ayrı yerlerde kalmak zaruretinde bırakmıştır. Bunları da bir araya toplayabilecek müsait bir bina inşa ettirilmesi veya satın alınması için, Fransız Hükümetinden, her sene ödemekte olduğu kira bedellerinin kapitalize olunarak emrimize tahsisi 1956 yılında istenmiştir. Yapılan muhtelif temaslar neticesinde Fransız Hükümeti emrimize:

1. Kirayı kapitalize etmek suretiyle 1 600 000 frank tahsis eylemiştir. Bu para, 20 Mayıs 1963 tarihi itibarıyla ve faizleriyle birlikte 1 672 285,93 franktır.
2. Fransızların öteden beri kaçırları kirası olarak ödedikleri paradan tasarruf edilen miktar da, aynı tarihte, faizleriyle birlikte 157 049,67 frank tutmaktadır.

Bu itibarla, Hükümetimiz emrindeki para 20 Mayıs 1963 tarihi itibarıyla:

$1\ 672\ 285,93 + 157\ 049,67 = 1\ 829\ 335,60$ franktır. Bunun karşılığı, hâlen cari resmî kur üzerinden, 3 351 452,58 liradır.

Paris'te Osmanlı Bankası nezdinde açılan hususi bir hesapta bulunan bu para, gerek bütçe formülleri, gerekse ciheti tahsisinin Fransız Hükümetince tâyin ve tahdidedilmiş bulunması muvacehesinde şimdiye kadar kullanılmamış ve muhtelif Delegelik ve Ataşeliklerle Başkonsolosluklar için bütçeden külliyetli miktarda kira ödenmesine devam edilmiştir.

Fihakika Fransız Hükümeti bahis konusu paranın ancak, Türkiye'nin Fransa'da misyon binaları alması veya yaptırmasında kullanılabileceğini bir nota ile Paris Büyükelçiliğimize te-yidelemiştir.

Para bugüne kadar kullanılarak misyonlarımızın ihtiyacını karşılayacak bir gayrimenkûl iktisabedilemediğinden Kültür ve Basın Ataşelikleriyle Paris Başkonsololuğu ve NATO Daimî Delegeliği kira ile tutulan ayrı binaları işgale devam etmekte ve bu da her sene külliyetli dövizin Fransa'ya transferini mucibolmaktadır.

Bahis konusu Misyon ve Ataşeliklerin Devlet malı binada toplanması ödenen kiralari ortadan kaldıracak ve aynı zamanda idare masraflarını geniş ölçüde azaltacaktır.

Devamlı onarıma ihtiyaç hissettirip son zamanlarda kullanılmıyacak hale gelen Marsil'ya Başkonsoloslugu binasının da yıktırılıp yerine, bakımı kolay, şimdiki ve ilerideki ihtiyaçlara cevap verebilecek modern bir bina inşa ettirilmesi gerekmektedir.

İdari formaliteler ve ödenek bulunmaması dolayısıyla bu ihtiyacın da şimdiye kadar karşılanması kabil olamamıştır.

Diğer taraftan paranın her yerde olduğu gibi, Fransa'da da zamanla kıymetinden kaybetmesi ve gayrimenkûl, malzeme, işçilik fiyatlarının yükselmesi muvacehesinde, Osmanlı Bankasında emrimizde bulunan para da verimsiz bir şekilde durmaktan başka, değerinden devamlı surette kaybetmektedir.

Plânlı kalkınma devresi faaliyetlerinin zaruri kıldığı tasarruf ve verimlilik prensipleriyle kabili telif olmadığı kadar, Fransa'daki misyonlarımızın cari masraflarının, artan bir seyir dâhilinde ödenmesine devam olunmasını icabettiren bu hale bir an evvel son verilmesi Devlet ve Hazine menfaatleri iktizasındandır. Bu da ancak, bahis konusu paranın bir an evvel kullanılma-
siyle imkân dâhiline girebilecektir.

Bu malî zaruretler dışında meselenin bir de, yukarıda temas bulunduğu üzere, büroların birleştirilmesi, mesainin koordinasyonu, temas ve temsil usul ve vecibelerinin daha rasyonel bir şekilde yerine getirilmesi gibi mesleki veçhesi de ayrı bir ehemmiyet arz etmektedir.

Bu mülâhazalarla, Lübnan'dan olan alacağımızla Fransa'nın Hükümetimiz emrine tahsis eylediği meblâğın bu memleketlerde misyon binaları iktisabına tahsisini mümkün kılacak işbu kanun tasarısı hazırlanmıştır.

Maliye Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Maliye Komisyonu
Esas No: 1/609
Karar No: 33

22 . 1 . 1964

Yüksek Başkanlığa

Dışişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 12 . 12 . 1963 tarihinde kararlaştırılan «Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk misyonları için arsa, bina satın alınmasına veya yaptırılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı» ilgili Bakanlıklar temsilcilerinin iştirakiyle tetkik ve müzakere olundu:

Tasarının gerekçesinde arz ve izah edilen hususlar komisyonumuzca da muvafık mütalâa edilmiş ve tasarı aynen kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince Dışişleri Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Maliye Komisyonu Başkanı
Muş
S. Mutlu

Sözcü
Erzurum
G. Karaca

Kâtip
Ağrı
N. Güngör

Adana
A. Topaloğlu
İmzada bulunamadı

Adana
Y. Aktınur

Amasya
M. K. Karan

Bolu
K. İnal

Gümüşane
N. Küçüker
İmzada bulunamadı

Dışışleri Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Dışışleri Komisyonu
Esas No. : 1/609
Karar No. : 15

20 . 2 . 1964

Yüksek Başkanlığa

Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyolları için arsa, bina satın alınmasına veya yaptırılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı ilgili Bakanlık temsilcilerinin iştiraki ile Komisyonumuzda görüşüldü.

Gereğede belirtildiği veçhile, Lübnan'a satılan silâh bedellerinin uzlaşma yoluyla halli hususunda hazıranmış bulunan tasarısı, prensip itibariyle Komisyonumuzca da yerinde mütalâa olunmuş ve maddelerin müzakeresine geçilmiştir.

Metne sarahat vermek maksadiyle ikinci madde, ifade bakımından redaksiyona tabi tutulmuş 1, 3, ve 4 neü maddeler tasarıda olduğu gibi bırakılmış ve yapılan bu deęişlikle tasarısı kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Dışışleri Komisyonu

Başkanı
Kocaeli
N. Erim

Başkanvekili
Erzurum
E. Akça

Sözcü
Denizli
A. Şohoğlu

Hatay
A. S. Hocaoğlu
İmzada bulunamadı

İstanbul
S. Sarper

İstanbul
O. Z. Dorman

İzmir
Ş. Osma

Manisa
H. Kubat

Bütçe Plân Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Bütçe Plân Komisyonu
Esas No. : 1/609
Karar No. : 18

2 . 4 . 1964

Yüksek Başkanlığa

Komisyonumuza havale edilmiş bulunan «Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyolları için arsa, bina satın alınmasına veya yaptırılmasına, ayrılması hakkında kanun tasarısı» Maliye ve Dışışleri komisyonları raporları Komisyonumuzda ilgili Hükümet temsilcilerinin iştirakiyle incelendi ve görüşüldü.

1955 yılında Lübnan'a verilen silâhların bedeli ile Lübnan'da, Lübnan Misyollarımız için bina ve arsa alınması Hükümetler arasında mutabakata varılmış olduğu ve bu tasarıya mütenazır bir kanunun Lübnan Parlamentosunda görüşülmekte olduğu ilgililerin verdiği izahattan anlaşılmalıdır.

Diğer taraftan Fransa Hükümetine 1798 de tarafımızdan verilmiş sefaret binası karşılığında

Fransa tarafından o tarihten bu yana Fransa'daki sefaret binamızın kirasının 1956 yılına kadar ödendiği anlaşılmaktadır. Büyükelçilik binamızın 1955 yılında satın alınması ile Fransa'nın kira ödemesi bahis mevzuu olmamış, ancak müktesep hakkımızın korunması için, kira bedellerinin toptan karşılığı hesabedilerek, bu meblâğ ile Fransa'daki Misyonumuz için bina ve arsa alınması tensibedilmiştir.

Uzun müzakereler ve emekler sonunda varılan anlaşmanın sağladığı imkânlar göz önünde tutularak memleketimiz bakımından lüzumlu ve faydeli bir mahiyet arz eden tasarı Komisyonumuzca da yerinde görülerek Dışişleri Komisyonunun tadil şekliyle aynen kabul edilmiştir.

İşin önemi ve ivediliği dikkate alınarak bir an evvel kanunlaşmasını temin maksadıyla öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

| | | | |
|--|--|--|-------------------------------------|
| Başkan Trabzon <i>A. Ş. Ağanoğlu</i> | Başkanvekili Sakarya <i>N. Bayar</i> | Sözcü İzmir <i>N. Mirkelâmoğlu</i> | Kâtip Yozgat <i>C. Sungur</i> |
| Adana <i>K. Sarıbrahimoğlu</i> | Afyon Karahisar <i>M. Turgut</i> | Ankara <i>N. Berkkan</i> | Ankara <i>M. Ete</i> |
| Artvin <i>S. O. Avcı</i> | Diyarbakır <i>H. Güldoğan</i> | Gümüşane <i>S. Savacı</i> | İzmir <i>N. Kürşad</i> |
| Kars <i>K. Okyay</i> | Niğde <i>R. Soyler</i> | Rize <i>C. Yalçın</i> | Sakarya <i>B. Akdağ</i> |
| Siirt <i>A. Yaşa</i> | Sinop <i>M. Alicanoğlu</i> | Trabzon <i>A. Şener</i> | Trabzon <i>A. R. Uzuner</i> |
| | | Yozgat <i>V. Uyar</i> | |

Hükümetin teklifi

Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyonları için arsa, bina, satın alınmasına veya yaptırılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — 1955 te Lübnan'a satılan silâhların bedeli meselesini, iki Hükümet arasında uzlaşma yolu ile halle ve böylece sağlanacak meblâğ ile Beyrut Büyükelçiliğimiz için bina, arsa satınalmaya veya yaptırmaya Dışişleri Bakanlığı yetkilidir.

Uzlaşma yolu ile üzerinde mutabık kalınacak meblâğın birinci fıkradaki maksat için kullanılmasından sonra bu parayı bütçeye gelir ve Dışişleri Bakanlığı bütçesinin ilgili bölümüne ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 2. — İstanbul ve Ankara'da Fransız Hükümeti emrine tarafımızdan evvelce meccanen tahsis olunan elçilik binası ve arsasına mukabil mezkûr Hükümet tarafından Türk Hükümetine, kira veya kapitalize edilen kira namıyla hibe olarak verilen ve halen, cari rayiç üzerinden 3 351 452,58 Türk lirasına baliğ olan paranın tamamı ile bundan böyle tahakkuk edecek olan faizlerini, Fransa'daki Türk Misyonları için arsa, bina satınalmak veya yaptırmak üzere, bütçeye gelir ve Dışişleri Bakanlığı bütçesinin ilgili bölümüne ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

Bütçesi senesinde kullanılmadığı takdirde bu paranın tamamını veya kullanılmıyan bakıyelerini mütaakıp bütçe yıllarında, Muhasebe Umumiye Kanununun 55 nci maddesine tevfi kan, aynı maksatla kullanmaya Maliye ve Dışişleri Bakanları yetkilidir.

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. — Bu kanunu Maliye ve Dışişleri Bakanları yürütür.

12 . 12 . 1963

Başbakan
İ. İnönü

Devlet Bakanı ve
Başb. Yardımcısı
H. Dinçer

Devlet Bakanı ve
Başb. Yardımcısı
E. Alican

Devlet Bakanı ve
Başb. Yardımcısı
T. Feyzioğlu

M. Meclisi

Maliye Ko. kabul ettiği maddeler

Lübnan'a silâh satışından doğan alacağımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyonları için arsa, bina, satın alınmasına veya yaptırılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 noi maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

(S. Sayısı : 650)

Dışışleri Komisyonunun deęiřtiriři

Lübnan'a silâh satışından doęan alacaęımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyonları için arsa, bina, satın alınmasına veya yapılmasına ayrılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul'da Fransız Hükümeti emrine tarafımızdan evvelce meccanen tahsis olunan Elçilik binasına mukabil mezkûr Hükümet tarafından Türk Hükümetine, kira veya kapitalize edilen kira namıyla hibe olarak verilen ve halen, cari rayiç üzerinden 3 351 452,58 Türk lirasına balıę olan paranın tamamı ile bundan böyle tahakkuk edecek olan faizlerini, Fransa'daki Türk Misyonları için arsa, bina satın almak veya yaptırmak üzere, bütçeye gelir ve Dışışleri Bakanlığı bütçesinin ilgili bölümüne ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

Bütçesi senesinde kullanılmadıęı takdirde bu paranın tamamını veya kullanılmıyan bakıyelerini mütaakıp bütçe yıllarında, Muhasebei Umumiye Kanununun 55 nci maddesine tevfi kan, aynı maksatla kullanmaya Maliye ve Dışışleri Bakanları yetkilidir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Bütçe ve Plân Ko. kabul ettięi maddeler

Lübnan'a silâh satışından doęan alacaęımızla Fransız Hükümetinin emrimize verdiği bâzı meblâğların Lübnan'da ve Fransa'da Türk Misyonları için arsa, bina, satın alınmasına veya yapılmasına hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Dışışleri Komisyonunun 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Hü.

| | |
|---|---|
| Devlet Bakanı V. <i>F. Melen</i> | Devlet Bakanı <i>R. Aybar</i> |
| Devlet Bakanı <i>N. Öktem</i> | Adalet Bakanı <i>A. K. Yörük</i> |
| Millî Savunma Bakanı V. <i>O. Öztrak</i> | İçişleri Bakanı <i>İ. Seçkin</i> |
| Dışişleri Bakanı V. <i>T. Feyzioğlu</i> | Maliye Bakanı <i>F. Melen</i> |
| Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Öktem</i> | Bayındırlık Bakanı <i>A. H. Onat</i> |
| Ticaret Bakanı <i>A. Oğuz</i> | Sa. ve So. Y. Bakanı <i>F. K. Gökay</i> |
| Güm. ve Tekel Bakanı <i>O. Öztrak</i> | Tarım Bakanı <i>M. İzmen</i> |
| Ulaştırma Bakanı <i>İ. Ş. Dura</i> | Çalışma Bakanı <i>B. Ecevit</i> |
| Sanayi Bakanı <i>F. Çelikbaş</i> | Turizm ve Tanıtma Bakanı <i>N. Ardıçoğlu</i> |
| İmar ve İskân Bakanı <i>H. Mumcuoğlu</i> | |